

Lammefjordspakkeriet A/S

Højgårdsvej 7
4540 Fårevejle

CVR-nr. 42938637

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2024

Christian Heslet Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at modtage, behandle og sælge gulerødder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -807.597, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.514.153, og en egenkapital på kr. -773.533.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Der har i regnskabsåret være udfordringer med at kunne skaffe nok råvarer og råvarer med god kvalitet, hvilket har medført fald i nettoomsætningen, avancer og indtjeningen.

Disse svigtende leveringer og kvaliteten heraf, har medført kapitaltab og presset selskabets kapitalberedskab kraftigt. Ledelsen har fokus på, at kapitalberedskabet er svækket væsentligt og at driften er afhængig af at fremtidige leveancer opfylder både mængder og kvalitet til opfyldelse af selskabets ordrer og indtjening.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Det er ledelsen opfattelse at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen har indhentet støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af det selskabets kapitalberedskab,, samt tilsagn om kapitaludvidelse til reetablering af kapitalen, såfremt dette bliver nødvendigt.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes bedre råvarer og en positiv udvikling i selskabets resultat i det kommende regnskabsår.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Arnakke Ejendomme A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		5.846.917	6.602.416
Personaleomkostninger	1	-6.856.018	-7.262.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.253	-39.253
Driftsresultat		-1.048.354	-699.336
Andre finansielle indtægter	2	1.476	0
Finansielle omkostninger		-76.299	-22.719
Resultat før skat		-1.123.177	-722.055
Skat af årets resultat		315.580	156.118
Årets resultat		-807.597	-565.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-807.597	-565.937
Resultatdisponering		-807.597	-565.937

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		85.704	102.852
Immaterielle anlægsaktiver		85.704	102.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.790	26.895
Indretning af lejede lokaler		36.000	48.000
Materielle anlægsaktiver		52.790	74.895
Deposita		840.126	840.126
Finansielle anlægsaktiver		840.126	840.126
Anlægsaktiver		978.620	1.017.873
Fremstillede varer og handelsvarer		384.114	615.651
Forudbetalinger for varer		157.327	0
Varebeholdninger		541.441	615.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.525.879	2.129.493
Udsudte skatteaktiver		471.698	156.118
Andre tilgodehavender		0	9.852
Periodeafgrænsningsposter		191.692	183.786
Tilgodehavender		2.189.269	2.479.249
Likvide beholdninger		1.804.823	414.828
Omsætningsaktiver		4.535.533	3.509.728
Aktiver		5.514.153	4.527.601

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-1.373.533	-565.937
Egenkapital		-773.533	34.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.891.967	2.168.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.750.000	1.250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.645.719	1.075.091
Kortfristede gældsforpligtelser		6.287.686	4.493.538
Gældsforpligtelser		6.287.686	4.493.538
Passiver		5.514.153	4.527.601
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-5.904.987	-6.133.486
Pensioner	-762.620	-837.578
Andre omkostninger til social sikring	-110.446	-151.547
Andre personaleomkostninger	-77.965	-139.888
	<u>-6.856.018</u>	<u>-7.262.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.476</u>	<u>0</u>
	<u>1.476</u>	<u>0</u>

3. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af svigtende leveringer og kvaliteten heraf, hvilket har medført kapitaltab og presset selskabets kapitalberedskab kraftigt. Ledelsen har fokus på, at kapitalberedskabet er svækket væsentligt og at driften er afhængig af at fremtidige leveancer opfylder både mængde og kvalitet til opfyldelse af selskabets ordrer og indtjening.

Det er ledelsen opfattelse at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen har indhentet støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af det selskabets kapitalberedskab,, samt tilsagn om kapitaludvidelse til reetablering af kapitalen, såfremt dette bliver nødvendigt.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.642 og løber mellem 21-60 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arnakke Ejendomme ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig pensions-, kautions-, eller andre økonomiske forpligtelser, som ikke fremgår af balancen eller de øvrige noter til regnskabet.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.